
1/1 
 

 

Uchwała nr 70/2019-2020 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie  

nadania stopnia doktora habilitowanego dr Katarzynie Tajchman 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Katarzynie Tajchman wszczętym w dniu 9 stycznia 2020 r.  w dziedzinie nauk 

rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Jan Mieczysław Udała 

2) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Zbigniew Dobrzański – Uniwersytet Przyrodniczy           

we Wrocławiu 

3) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Tomasz Daszkiewicz – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie 

4) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Maciej Skorupski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

5) Recenzent: dr hab. Elżbieta Jolanta Bombik, prof. uczelni – Uniwersytet Przyrodniczo-

Humanistyczny w Siedlcach 

6) Sekretarz Komisji: dr hab. Wioletta Samolińska, prof. uczelni – Uniwersytet Przyrodniczy  

w Lublinie 

7) Członek Komisji: dr hab. Wiktor Bojar – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

                                                                                                         

  REKTOR 

                                                                           /-/ PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 


